[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2024                                                                                                            №  19
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005                  №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании статьи 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности муниципального района «Город Киров и Кировский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (далее - перечень), согласно приложению.
2. Отделу по имущественных отношений администрации (Зайкевич С.В.) в пятидневный срок разместить перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и отделу организационно-контрольной, архивной работы и взаимодействия с поселениями администрации (Тарасова Г.П.) в пятидневный срок разместить перечень на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район» (www. kirovskaya-r40.gosweb.gosuslugi.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кировской

районной администрации                                                                   И.Н. Феденков
Приложение

к постановлению Кировской
районной администрации

от 11.01.2024 г. № 19
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№п/п
	Наименование объекта теплоснабжения, централизованной системы горячего водоснабжения
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Местонахождение объекта (планируемое местонахождение объекта)

	1
	2
	3
	4

	1
	незавершенная строительством пристройка к котельной «РУС»: кадастровый номер: 40:29:010443:199

	Реконструкция
	Калужская область,                                   г. Киров,                          ул. Пролетарская, д.34

	2
	наружные тепловые сети котельной «РУС» протяженностью 2716 м.,  кадастровый номер 40:29:010445:723

	Реконструкция
	Калужская область, г. Киров,                            ул. Пролетарская

	3
	дворовые тепловые сети протяженностью 223 м., кадастровый номер 40:29:000000:81
	Реконструкция
	Калужская область, г. Киров, дворовые тепловые сети                     от котельной РУС по  ул. Пролетарской (ул. Пролетарская, ул. Мира,                              ул. Чурилина)

	4
	сети горячего водоснабжения, протяженностью 1119 м, кадастровый номер: 40:29:000000:906
	Реконструкция
	Калужская область,  г. Киров,                             от котельной                    по ул. Пролетарская, д.34

	5
	дворовые сети горячего водоснабжения, протяженностью 139 м, кадастровый номер: 40:29:000000:234
	Реконструкция
	Калужская область, г. Киров,                            ул. Пролетарская,                 к домам № 38,52,54

	6
	дворовые сети горячего водоснабжения, протяженностью 70 м, кадастровый номер: 40:29:000000:233
	Реконструкция
	Калужская область, г. Киров, ул. Мира,              к домам № 26,58

	7
	дворовые сети горячего водоснабжения, протяженностью 16 м, кадастровый номер: 40:29:010444:413
	Реконструкция
	Калужская область, г. Киров,                             ул. Чурилина, к дому                   № 2а

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”